
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 농업진흥과 ~ 농업진흥과

부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업진흥과 16,094,714 14,612,423 1,482,291

국          6,389,057 5,799,113 589,944

광          2,386,000 2,386,000 0

기             23,051 23,051 0

분            216,572 157,726 58,846

도          2,355,917 2,497,310 △141,393

군          4,724,117 3,749,223 974,894

농업인 복지증진 2,395,835 2,216,223 179,612

국            365,730 412,967 △47,237

광            110,000 110,000 0

기             23,051 23,051 0

분            206,322 147,476 58,846

도            577,167 397,535 179,632

군          1,113,565 1,125,194 △11,629

농촌생활 활력화지원 1,175,932 846,086 329,846

광             10,000 10,000 0

기             23,051 23,051 0

분            154,410 95,564 58,846

도            310,647 50,647 260,000

군            677,824 666,824 11,000

농촌활성화 지원 143,170 142,170 1,000

203 업무추진비 5,000 4,000 1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 4,000 1,000

  ○농정업무 및 농가소득 추진                 5,000              4,000            1,000  5,000,000원

철갑상어 육성사업 350,000 80,000 270,000

도            300,000 40,000 260,000

군             50,000 40,000 10,000

402 민간자본이전 350,000 80,000 270,000

도            300,000 40,000 260,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,000 40,000 10,000

01 민간자본보조 350,000 80,000 270,000

  ○도비보조사업                80,000             80,000                0

    ―철갑상어 양식장 건립지원(2,000㎡)                80,000             80,000                0  80,000,000원

도             30,000 40,000 △10,000

군             50,000 40,000 10,000

  ○도비보조사업               270,000                  0          270,000

    ―철갑상어지역특성화사업(재정건의사업)[성립전예산편성]               270,000                  0          270,000  270,000,000원

도            270,000 0 270,000

담수어첨단양식장시설 58,846 0 58,846

분             58,846 0 58,846

402 민간자본이전 58,846 0 58,846

분             58,846 0 58,846

01 민간자본보조 58,846 0 58,846

  ○분권교부세사업(특정수요)                58,846                  0           58,846

    ―담수어(뱀장어)첨단양식장시설                58,846                  0           58,846  58,846,000원

분             58,846 0 58,846

농가 경영 개선 577,373 623,663 △46,290

국             96,230 86,700 9,530

광            100,000 100,000 0

도            140,450 195,381 △54,931

군            240,693 241,582 △889

농업인보험료 지원 223,078 222,797 281

도             90,570 90,458 112

군            132,508 132,339 169

307 민간이전 223,078 222,797 281

도             90,570 90,458 112

군            132,508 132,339 169
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 보험금 223,078 222,797 281

  ○도비보조사업               223,078            222,797              281

    ―농작물재해보험지원(296농가)               109,205            109,000              205  109,205,000원

도             43,681 43,600 81

군             65,524 65,400 124

    ―농업인안전공제지원(9,176명)               113,873            113,797               76  113,873,000원

도             46,889 46,858 31

군             66,984 66,939 45

경관보전직접지불제 46,615 33,000 13,615

국             32,630 23,100 9,530

도                  0 4,950 △4,950

군             13,985 4,950 9,035

402 민간자본이전 46,615 33,000 13,615

국             32,630 23,100 9,530

도                  0 4,950 △4,950

군             13,985 4,950 9,035

01 민간자본보조 46,615 33,000 13,615

  ○국비보조사업                46,615             33,000           13,615

    ―경관보전직불제사업                46,615             33,000           13,615  46,615,000원

국             32,630 23,100 9,530

도                  0 4,950 △4,950

군             13,985 4,950 9,035

토종농산물 보존 육성 10,000 70,186 △60,186

도              5,000 35,093 △30,093

군              5,000 35,093 △30,093

402 민간자본이전 10,000 70,186 △60,186

도              5,000 35,093 △30,093

군              5,000 35,093 △30,093
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 10,000 70,186 △60,186

  ○도비보조사업                10,000             70,186         △60,186

    ―토종농산물 보존육성지원사업(5ha)                10,000             70,186         △60,186  10,000,000

도              5,000 35,093 △30,093

군              5,000 35,093 △30,093

녹색농촌 체험마을 조성 200,000 200,000 0

광            100,000 100,000 0

도             30,000 50,000 △20,000

군             70,000 50,000 20,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

광            100,000 100,000 0

도             30,000 50,000 △20,000

군             70,000 50,000 20,000

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○광특회계사업               200,000            200,000                0

    ―녹색농촌체험마을 조성(음정마을)               200,000            200,000                0  200,000,000원

광            100,000 100,000 0

도             30,000 50,000 △20,000

군             70,000 50,000 20,000

농업인복지향상 642,530 746,474 △103,944

국            269,500 326,267 △56,767

분             51,912 51,912 0

도            126,070 151,507 △25,437

군            195,048 216,788 △21,740

농업인 영유아 양육비 지원 539,000 618,474 △79,474

국            269,500 326,267 △56,767

도            107,800 130,507 △22,707

군            161,700 161,700 0

301 일반보상금 539,000 618,474 △79,474
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농업인복지향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            269,500 326,267 △56,767

도            107,800 130,507 △22,707

군            161,700 161,700 0

01 사회보장적수혜금 539,000 618,474 △79,474

  ○국비보조사업               539,000            618,474         △79,474

    ―농업인 영유아 양육비 지원               539,000            618,474         △79,474  539,000,000원

국            269,500 326,267 △56,767

도            107,800 130,507 △22,707

군            161,700 161,700 0

농가도우미 지원사업(분권) 103,530 128,000 △24,470

분             51,912 51,912 0

도             18,270 21,000 △2,730

군             33,348 55,088 △21,740

301 일반보상금 103,530 128,000 △24,470

분             51,912 51,912 0

도             18,270 21,000 △2,730

군             33,348 55,088 △21,740

12 기타보상금 103,530 128,000 △24,470

  ○도비보조사업(군분권)               103,530            128,000         △24,470

    ―농가도우미 지원 보상               103,530            128,000         △24,470  103,530,000원

분             51,912 51,912 0

도             18,270 21,000 △2,730

군             33,348 55,088 △21,740

생물 다양성보존 및 관찰학습공간 확충 240,117 216,717 23,400

자연환경보존ㆍ이용시설 확충 240,117 216,717 23,400

함양토속어류생태관 운영사업 240,117 216,717 23,400

201 일반운영비 106,328 82,928 23,400
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부서: 농업진흥과
정책: 생물 다양성보존 및 관찰학습공간 확충
단위: 자연환경보존ㆍ이용시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 78,168 54,768 23,400

  ○전기요금                51,000             36,000           15,000

  ○무인경비시스템                12,000              3,600            8,400

  4,250,000원*12월

  1,000,000원*12월

농업전문인력육성 292,970 283,570 9,400

국             45,975 42,345 3,630

분             10,250 10,250 0

도             17,540 12,519 5,021

군            219,205 218,456 749

농업인전문인력육성 292,970 283,570 9,400

국             45,975 42,345 3,630

분             10,250 10,250 0

도             17,540 12,519 5,021

군            219,205 218,456 749

농업인 정보화 선도자 육성 2,900 2,650 250

국              1,455 1,325 130

도                485 375 110

군                960 950 10

301 일반보상금 2,900 2,650 250

국              1,455 1,325 130

도                485 375 110

군                960 950 10

10 행사실비보상금 150 150 0

  ○국비보조사업                   150                150                0

    ―농업 정보화 선도자 훈련 교육                   150                150                0  150,000원*1회

국                 75 75 0

도                 75 0 75

군                  0 75 △75

12 기타보상금 2,750 2,500 250
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 농업인전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                 2,750              2,500              250

    ―농업 정보화 선도자 지원 보상금                 2,750              2,500              250  2,750,000원

국              1,380 1,250 130

도                410 375 35

군                960 875 85

농업인 학습단체 육성 21,925 28,525 △6,600

도              7,505 10,344 △2,839

군             14,420 18,181 △3,761

201 일반운영비 16,525 16,525 0

도              4,805 4,344 461

군             11,720 12,181 △461

01 사무관리비 16,525 16,525 0

  ○도비보조사업                16,525             16,525                0

    ―농업인 신문지원                11,525             11,525                0  25,000원*461부

도              2,305 1,844 461

군              9,220 9,681 △461

301 일반보상금 5,400 4,000 1,400

도              2,700 2,000 700

군              2,700 2,000 700

10 행사실비보상금 5,400 4,000 1,400

  ○도비보조사업                 1,400                  0            1,400

    ―농촌지도자회활동지원                 1,400                  0            1,400  1,400,000원

도                700 0 700

군                700 0 700

402 민간자본이전 0 8,000 △8,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 4,000 △4,000

01 민간자본보조 0 8,000 △8,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 농업인전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                     0              8,000          △8,000

    ―농작업 훈탄기 지원                     0              8,000          △8,000  0원

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 4,000 △4,000

농업인턴제 운영 11,000 6,000 5,000

국              7,700 4,200 3,500

도              3,300 1,800 1,500

307 민간이전 11,000 6,000 5,000

국              7,700 4,200 3,500

도              3,300 1,800 1,500

02 민간경상보조 11,000 6,000 5,000

  ○국비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―창업농후견인제사업[성립전예산편성]                 5,000                  0            5,000  1,000,000원*10월*50/100

국              3,500 0 3,500

도              1,500 0 1,500

최고농업경영자과정 10,750 0 10,750

도              6,250 0 6,250

군              4,500 0 4,500

307 민간이전 10,750 0 10,750

도              6,250 0 6,250

군              4,500 0 4,500

02 민간경상보조 10,750 0 10,750

  ○도비보조사업                10,750                  0           10,750

    ―최고농업경영자과정 교육비 지원                10,750                  0           10,750  10,750,000원

도              6,250 0 6,250

군              4,500 0 4,500

친환경농업 육성 6,368,606 5,607,507 761,099

국          5,977,352 5,343,801 633,551
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성
단위: 고품질쌀 생산 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            188,500 225,206 △36,706

군            202,754 38,500 164,254

고품질쌀 생산 추진 3,724 2,724 1,000

국              3,724 2,724 1,000

양곡관리 추진 3,724 2,724 1,000

국              3,724 2,724 1,000

202 여비 2,657 1,657 1,000

국              2,657 1,657 1,000

01 국내여비 2,657 1,657 1,000

  ○국비보조사업                 2,657              1,657            1,000

    ―양곡관리여비                 2,657              1,657            1,000  2,657,000원

국              2,657 1,657 1,000

소득작물 생산 지원 6,364,882 5,604,783 760,099

국          5,973,628 5,341,077 632,551

도            188,500 225,206 △36,706

군            202,754 38,500 164,254

쌀소득보전고정직불제 13,796 3,651,268 △3,637,472

국             13,796 3,651,268 △3,637,472

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

국              4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

  ○국비보조사업                 4,000              2,000            2,000

    ―쌀직불제사무비                 4,000              2,000            2,000  4,000,000원

국              4,000 2,000 2,000

202 여비 9,796 2,268 7,528

국              9,796 2,268 7,528

01 국내여비 9,796 2,268 7,528

- 9 -



부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                 9,796              2,268            7,528

    ―쌀직불제운영여비                 9,796              2,268            7,528  9,796,000원

국              9,796 2,268 7,528

402 민간자본이전 0 3,647,000 △3,647,000

국                  0 3,647,000 △3,647,000

01 민간자본보조 0 3,647,000 △3,647,000

  ○국비보조사업                     0          3,647,000      △3,647,000

    ―쌀소득직접지불제사업                     0          3,647,000      △3,647,000  0원

국                  0 3,647,000 △3,647,000

쌀소득보전고정직불제(직불금) 3,647,000 0 3,647,000

국          3,647,000 0 3,647,000

402 민간자본이전 3,647,000 0 3,647,000

국          3,647,000 0 3,647,000

01 민간자본보조 3,647,000 0 3,647,000

  ○국비보조사업             3,647,000                  0        3,647,000

    ―쌀소득직접지불제사업             3,647,000                  0        3,647,000  3,647,000,000원

국          3,647,000 0 3,647,000

쌀소득보전고정직불제(위원회) 14,940 0 14,940

국             14,940 0 14,940

301 일반보상금 14,940 0 14,940

국             14,940 0 14,940

12 기타보상금 14,940 0 14,940

  ○국비보조사업                14,940                  0           14,940

    ―쌀직불심사위원회운영비                14,940                  0           14,940  14,940,000원

국             14,940 0 14,940

조건불리지역직접지불제 535,846 366,665 169,181
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            375,092 301,959 73,133

도                  0 64,706 △64,706

군            160,754 0 160,754

202 여비 15,877 14,546 1,331

국             11,114 11,979 △865

도                  0 2,567 △2,567

군              4,763 0 4,763

01 국내여비 15,877 14,546 1,331

  ○국비보조사업                15,877             14,546            1,331

    ―조건불리직불제운영여비                15,877             14,546            1,331  15,877,000원

국             11,114 11,979 △865

도                  0 2,567 △2,567

군              4,763 0 4,763

402 민간자본이전 519,969 352,119 167,850

국            363,978 289,980 73,998

도                  0 62,139 △62,139

군            155,991 0 155,991

01 민간자본보조 519,969 352,119 167,850

  ○국비보조사업               519,969            352,119          167,850

    ―조건불리직불제사업               519,969            352,119          167,850  519,969,000원

국            363,978 289,980 73,998

도                  0 62,139 △62,139

군            155,991 0 155,991

친환경농업직접지불제 462,800 287,850 174,950

국            462,800 287,850 174,950

402 민간자본이전 462,800 287,850 174,950

국            462,800 287,850 174,950

01 민간자본보조 462,800 287,850 174,950
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업               462,800            287,850          174,950

    ―친환경농업직불제사업               462,800            287,850          174,950  462,800,000원

국            462,800 287,850 174,950

고품질쌀 브랜드육성 1,390,500 1,024,000 366,500

국          1,220,000 880,000 340,000

도            170,500 144,000 26,500

402 민간자본이전 1,390,500 1,024,000 366,500

국          1,220,000 880,000 340,000

도            170,500 144,000 26,500

01 민간자본보조 1,390,500 1,024,000 366,500

  ○국비보조사업             1,390,500          1,024,000          366,500

    ―고품질쌀브랜드육성             1,390,500          1,024,000          366,500  1,390,500,000원

국          1,220,000 880,000 340,000

도            170,500 144,000 26,500

RPC 건조저장시설 지원 300,000 275,000 25,000

국            240,000 220,000 20,000

도             18,000 16,500 1,500

군             42,000 38,500 3,500

402 민간자본이전 300,000 275,000 25,000

국            240,000 220,000 20,000

도             18,000 16,500 1,500

군             42,000 38,500 3,500

01 민간자본보조 300,000 275,000 25,000

  ○국비보조사업               300,000            275,000           25,000

    ―건조저장시설지원[성립전+군비추가]               300,000            275,000           25,000  300,000,000원

국            240,000 220,000 20,000

도             18,000 16,500 1,500

군             42,000 38,500 3,500
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물 유통촉진 6,709,833 6,201,053 508,780

광          2,276,000 2,276,000 0

도          1,572,710 1,862,050 △289,340

군          2,861,123 2,063,003 798,120

농산물 마케팅 강화 2,272,320 2,342,820 △70,500

광            600,000 600,000 0

도            144,000 639,750 △495,750

군          1,528,320 1,103,070 425,250

농산물 수출 추진 991,400 721,400 270,000

402 민간자본이전 949,500 679,500 270,000

01 민간자본보조 949,500 679,500 270,000

  ○신선농산물 수출 물류비 지원               680,000            480,000          200,000

    ―농산물 수출               620,000            420,000          200,000

  ○농산물수출촉진자금지원(09도비)[성립전예산편성]                70,000                  0           70,000

  620,000,000원

  700,000원*100농가

농산물가공산업 활성화 지원 298,000 596,500 △298,500

도            144,000 567,750 △423,750

군            154,000 28,750 125,250

402 민간자본이전 298,000 596,500 △298,500

도            144,000 567,750 △423,750

군            154,000 28,750 125,250

01 민간자본보조 298,000 596,500 △298,500

  ○도비보조사업               298,000            596,500        △298,500

    ―농산물품질표준화규격화지원                30,000             57,500         △27,500  30,000,000

도             10,000 28,750 △18,750

군             20,000 28,750 △8,750

    ―농산물 가공산업 활성화 지원               268,000            539,000        △271,000  268,000,000원*1식

도            134,000 539,000 △405,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            134,000 0 134,000

전통발효식품전용공장건립 798,000 840,000 △42,000

광            600,000 600,000 0

도                  0 72,000 △72,000

군            198,000 168,000 30,000

402 민간자본이전 798,000 840,000 △42,000

광            600,000 600,000 0

도                  0 72,000 △72,000

군            198,000 168,000 30,000

01 민간자본보조 798,000 840,000 △42,000

  ○광특회계사업               798,000            840,000         △42,000

    ―전통식품가공공장건립(정품농원)               350,000            350,000                0  350,000,000원

광            250,000 250,000 0

도                  0 30,000 △30,000

군            100,000 70,000 30,000

    ―전통발효식품가공공장건립(칠선영농조합)               448,000            490,000         △42,000  448,000,000원

광            350,000 350,000 0

도                  0 42,000 △42,000

군             98,000 98,000 0

농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 4,437,513 3,858,233 579,280

광          1,676,000 1,676,000 0

도          1,428,710 1,222,300 206,410

군          1,332,803 959,933 372,870

수출촉진자금 지원 125,880 131,000 △5,120

도            120,880 101,000 19,880

군              5,000 30,000 △25,000

402 민간자본이전 125,880 131,000 △5,120

도            120,880 101,000 19,880

군              5,000 30,000 △25,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 125,880 131,000 △5,120

  ○도비보조사업               125,880            131,000          △5,120

    ―수출탑수상농가인센티브지원(6개)                10,000             60,000         △50,000  10,000,000원

도              5,000 30,000 △25,000

군              5,000 30,000 △25,000

    ―농산물 수출촉진자금 지원               115,880             71,000           44,880  115,880,000원

도            115,880 71,000 44,880

농산물 유통 기반 조성 561,000 561,000 0

도            319,000 561,000 △242,000

군            242,000 0 242,000

402 민간자본이전 561,000 561,000 0

도            319,000 561,000 △242,000

군            242,000 0 242,000

01 민간자본보조 561,000 561,000 0

  ○도비보조사업               561,000            561,000                0

    ―농산물 유통기반 지원사업               561,000            561,000                0  561,000,000원

도            319,000 561,000 △242,000

군            242,000 0 242,000

지역특화품목육성사업 888,000 887,600 400

광            634,000 634,000 0

도             76,080 126,800 △50,720

군            177,920 126,800 51,120

402 민간자본이전 888,000 887,600 400

광            634,000 634,000 0

도             76,080 126,800 △50,720

군            177,920 126,800 51,120

01 민간자본보조 888,000 887,600 400

  ○광특회계사업               888,000            887,600              400
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―웰빙새송이버섯육성지원사업(지리산함양버섯)               490,000            490,000                0  490,000,000원

광            350,000 350,000 0

도             42,000 70,000 △28,000

군             98,000 70,000 28,000

    ―기능성여주육성지원사업(함양영농조합)               252,000            252,000                0  252,000,000원

광            180,000 180,000 0

도             21,600 36,000 △14,400

군             50,400 36,000 14,400

    ―전통식품육성지원(지리산콩한과)               146,000            145,600              400  146,000,000원

광            104,000 104,000 0

도             12,480 20,800 △8,320

군             29,520 20,800 8,720

농산물산지유통센터건립 2,388,250 1,909,000 479,250

광          1,042,000 1,042,000 0

도            912,750 433,500 479,250

군            433,500 433,500 0

402 민간자본이전 2,388,250 1,909,000 479,250

광          1,042,000 1,042,000 0

도            912,750 433,500 479,250

군            433,500 433,500 0

01 민간자본보조 2,388,250 1,909,000 479,250

  ○광특회계사업             2,388,250          1,909,000          479,250

    ―농산물산지유통센터건립(푸른농산영농조합)             1,618,750          1,225,000          393,750  1,618,750,000원*1식

광            700,000 700,000 0

도            656,250 262,500 393,750

군            262,500 262,500 0

    ―농산물산지유통센터건립(함양농협)               769,500            684,000           85,500  769,500,000원*1식

광            342,000 342,000 0

도            256,500 171,000 85,500

군            171,000 171,000 0
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물유통시설지원 390,670 285,920 104,750

402 민간자본이전 390,670 285,920 104,750

01 민간자본보조 390,670 285,920 104,750

  ○농산물유통시설건립사업(지곡농협)                80,000                  0           80,000

  ○소규모 저온저장고 건립사업(서상산머루작목반)                24,750                  0           24,750

  200,000,000원*40/100

  66㎡*750,000원*50/100
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